
  

 

 

 

MĚSTO ČERNOŠICE vyhlašuje výběrové řízení na volnou pracovní pozici:  

REFERENT/KA ODDĚLENÍ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ  
 
Náplň práce: 

 terénní práce v rodinách 

 sociálně právní a výchovné poradenství dětem i rodičům a působení vedoucí 

k obnovení narušených funkcí rodiny 

 zprostředkování pomoci odborných zařízení 

 opatrovnictví a poručnictví dítěte 

 zabezpečení náhradního rodinného prostředí 

 dozor nad dětmi v cizí nebo ústavní péči 

 účast na jednání soudů, na Policii ČR 

 

Nabízíme: 

 finanční ohodnocení: platová třída 11 dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů; zvláštní příplatek v maximální výši; po úplném zapracování 

zohledňující osobní přínos osobní příplatek 

 zaměstnanecké benefity, např. mobilní telefon, flexibilní začátek / konec pracovní doby, 

dovolená 5 týdnů, 5 dnů placeného zdravotního volna (sick days), stravné ve výši 100 

Kč za odpracovaný den (zaměstnanec nic nedoplácí), příspěvek na vzdělávání a 

volnočasové aktivity aj. 

 místo výkonu práce Praha 2, Václavská 12 

 pracovní poměr na dobu neurčitou, termín nástupu dle dohody 

 příjemné samostatné prostory pro profesionální práci, využitelnost služebních vozidel  

 možnost přispět svými nápady do připravovaných projektů 

 zaškolení zkušeným mentorem 

 možnost volby individuální nebo skupinové supervize 

 práci v profesionálním týmu a prostor pro seberealizaci, možnost zlepšovat zaběhlé 

postupy, využít své schopnosti a hledat nová řešení 

 zázemí otevřeného, moderně řízeného úřadu s principy efektivního a transparentního 

výkonu veřejné služby, vstřícně vůči klientům 

 

Požadujeme: 

 vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním programu nebo 
vyšší odborné vzdělání při současném splnění podmínek pro odbornou způsobilost 
k výkonu povolání sociálního pracovníka (§ 110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, v platném znění) 

 uživatelská znalost práce na PC 

 zvláštní odborná způsobilost na úseku sociálně právní ochrany dětí – výhodou  

 občan ČR (nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR – nutnost ovládat jednací 

jazyk), fyzická osoba, která dosáhla minimálně 18 let věku 

 svéprávnost a bezúhonnost  

 osobnostní předpoklady: laskavost, pracovitost, schopnost zvládnout problém a 

dotáhnout ho do konce, umět se vcítit do problému, ale nepodlehnout, mít uspořádaný 

svůj život tzv. životní optimismus, mít své zájmy jako prevenci syndromu vyhoření, být 

komunikativní, mít respekt k sobě i druhým, pokoru. 



 

 

Lhůta pro doručení přihlášky je do 12 hodin dne 19. 11. 2021. Přihláška musí být podána 

písemně v zalepené obálce s označením Výběrové řízení – referent OSPOD.  

Přihlášku je nutno doručit do podatelny Městského úřadu Černošice na adresu:  

Karlštejnská 259, 252 28 Černošice nebo na adresu pracoviště Praha: Podskalská 19, 120 00 

Praha 2.   

 

Přihláška zájemce musí obsahovat tyto náležitosti: 

a) jméno, příjmení a titul zájemce; 

b) datum a místo narození zájemce; 

c) státní příslušnost zájemce; 

d) místo trvalého pobytu zájemce; 

e) číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 

státního občana; 

f) datum a podpis zájemce. 

 

K přihlášce připojte tyto doklady: 

a) profesní životopis, ve kterém uvedete údaje o dosavadních zaměstnáních a o svých 

odborných znalostech a dovednostech, 

b) výpis z evidence Rejstříku trestů* - ne starší než 3 měsíce, 

c) úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

* v případě cizích státních příslušníků, jejichž domovský stát tento dokument nevydává, doloží 

se bezúhonnost čestným prohlášením o bezúhonnosti (tj. že dotyčný nebyl v posledních 5 

letech pravomocně uznán vinným za přestupek nebo správní delikt za jednání související 

s druhem práce, na kterou se hlásí) 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

Úplné znění vyhlášení včetně náležitostí přihlášky najdete na www.mestocernosice.cz, v sekci 

ÚŘAD – volná pracovní místa, příp. nás kontaktujte na tel. 221 982 129, Markéta Jandová – 

personální úsek, marketa.jandova@mestocernosice.cz. 

  

V Praze dne 

 

 

     

 

Mgr. Ondřej Štantejský 

 tajemník Městského úřadu 

 

 

 

 

Vyhlášení výběrového řízení vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Černošice dne 20. 10. 2021  

Vyhlášení výběrového řízení bylo sejmuto z úřední desky Městského úřadu Černošice dne …........ 

http://www.mestocernosice.cz/
mailto:marketa.jandova@mestocernosice.cz

		2021-10-20T15:25:49+0200
	Mgr. Ondřej Štantejský




